PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
ГЛАВА

Нефтеюганского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.09.2012
	№
	54-п

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление
 главы Нефтеюганского района от 30.05.2012 г. № 28-п «Об утверждении плана противодействия коррупции в Нефтеюганском районе на 2012-2013 годы»
     В целях реализации Федеральных законов от 19.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 21.11.2011 № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 13.03.2012 № 297 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», в соответствии с Уставом МО Нефтеюганского района п о с т а н о в л я ю:

     1. Внести изменения в приложение к постановлению главы Нефтеюганского района от 30.05.2012 № 28-п «Об утверждении плана противодействия коррупции в Нефтеюганском районе на 2012-2013 годы» следующие изменения:

     1.1. В строке 2.2. после слов «…муниципальных учреждений» дополнить словами « согласно графика проведения проверок».
     1.2. В строке 4.1 слова «…2 квартал» дополнить словами «2012г.».
     2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района в сети «Интернет» в разделе «Противодействие коррупции».

     3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.

Исполняющий обязанности

главы Нефтеюганского района                                                       Л.В.Черкасова